
2,810,844

501,779

332,688

289,528

381,302

204,714

317,361

40,169

61,341

56,853

136,789

59,690

61,497

50,703

99,083

35,084

44,090

8,062

38,539

45,800

30,319

14,122

1,331

63,675

7,796

9,330

6,242

10,732

3,801

6,814

917

850

1,248

2,740

925

2,226

756

3,214

1,624

1,794

204

926

861

611

52

12

52,000

4,594

3,010

2,667

7,327

4,180

8,142

609

504

618

7,873

2,512

846

959

4,441

1,040

802

40

602

522

672

31

9

130,682

22,654

12,065

11,470

18,913

8,284

16,065

1,982

1,192

2,036

10,396

1,923

4,042

2,029

8,851

2,586

2,361

364

1,206

1,014

691

518

40

87,203

15,583

7,643

7,936

13,420

5,391

10,250

1,408

846

1,346

6,587

1,355

2,837

1,368

5,459

1,647

1,562

231

829

705

416

362

22

43,479

7,071

4,422

3,534

5,493

2,893

5,815

574

346

690

3,809

568

1,205

661

3,392

939

799

133

377

309

275

156

18

203,738

31,198

18,493

17,941

24,467

16,301

26,188

3,644

4,504

5,611

12,014

5,422

6,091

5,443

8,724

2,969

4,583

723

3,103

2,964

2,517

786

52

86,020

12,470

8,273

7,004

10,598

6,927

10,464

1,664

1,928

2,557

5,160

2,227

2,776

2,195

4,117

1,340

2,015

314

1,290

1,321

1,048

308

24

68,469

10,449

5,921

6,051

8,121

5,339

9,347

1,142

1,532

1,881

4,291

1,947

1,982

1,872

2,966

892

1,444

240

1,030

913

868

223

18

49,249

8,279

4,299

4,886

5,748

4,035

6,377

838

1,044

1,173

2,563

1,248

1,333

1,376

1,641

737

1,124

169

783

730

601

255

10

2,360,749

435,537

289,790

251,208

319,863

172,148

260,152

33,017

54,291

47,340

103,766

48,908

48,292

41,516

73,853

26,865

34,550

6,731

32,702

40,439

25,828

12,735

1,218

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年12月

本局國民年金組。

註：本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國112年 2月14日

國民年金被保險人數—按身分別及地區分

單位：人

所得未達一定標準者 身 心 障 礙 者身 分 別
合 計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

小 計 生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低

小 計 重度
極重度及

中 度 輕 度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


